

Dodavatel: LOKKI International s.r.o. Raisova 860 332 02 Starý Plzenec  IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz		Zakázka číslo: 21Zak047	
Objednávka č.: 210000098 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 12.04.2021		Odběratel: IČ: 40526666 DIČ: CZ40526666 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace MUDr. Jana Tytlová Na Chmelnicích 6 323 00 Plzeň Tel.: 378 037 820 Fax:	
		Konečný příjemce: Dětské centrum Plzeň Partyzánská 55 312 05	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:						
LOŽNICE MODRÁSCI:						
KR:Ochranný kryt na radiátor, š. cca 300 x v. 83 x hl. 30 cm	1 ks	28 500,00		23 553,72 21%	4 946,28	28 500,00
Noční stolek se zásuvkou a dvířky, š. 40 x v. 55 x hl. 35 cm, dvířka uzamykatelná	4 ks	11 900,00		39 338,84 21%	8 261,16	47 600,00
Vysoká skříň s dvířky, uzamykatelná, š. 78 x v. 212 x hl. 40 cm, polohovatelné police	1 ks	28 700,00		23 719,01 21%	4 980,99	28 700,00
Vysoká skříň s dvířky, uzamykatelná, š. 35,6 x hl. 40 x v. 212 cm, polohovatelné police	1 ks	17 000,00		14 049,59 21%	2 950,41	17 000,00
Lamino obklad stěn, celk. š. 840 x v. 110+25 cm	1 ks	21 300,00		17 603,31 21%	3 696,69	21 300,00
1020023:Dekorace Krajina	1 ks	10 600,00		8 760,33 21%	1 839,67	10 600,00
1020083:Dekoratívni oblouk Motýlek na louce	1 ks	5 600,00		4 628,10 21%	971,90	5 600,00
1020050:Dekoratívni oblouk Klasy	1 ks	5 500,00		4 545,45 21%	954,55	5 500,00
1020080:Dekoratívni oblouk Rozkvetlá louka	1 ks	2 800,00		2 314,05 21%	485,95	2 800,00
1020046:Dekorace Včelka střední	1 ks	2 600,00		2 148,76 21%	451,24	2 600,00
1016151:Dekorace Slunce Mio	1 ks	6 100,00		5 041,32 21%	1 058,68	6 100,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	3 000,00		2 479,34 21%	520,66	3 000,00
Montáž	1	10 000,00		8 264,46 21%	1 735,54	10 000,00
Dopravné	1	2 000,00		1 652,89 21%	347,11	2 000,00
3DZ:Zpracování 3D vizualizace - ZDARMA, Při objednávce nad 60 tis. Kč	1 ks	-3 000,00		-2 479,34 21%	-520,66	-3 000,00
BON:BONUS - dekorativní oblouk Klasy, Při objednávce nad 170 tis. Kč	1 ks	-5 500,00		-4 545,45 21%	-954,55	-5 500,00
Součet položek				151 074,38	31 725,62	182 800,00
CELKEM K ÚHRADĚ						182 800,00

Termín dodání: 6-8 týdnů od data objednávky

Platební podmínky: platba na fakturu splatnost 10/2021

Děkujeme za Vaši objednávku.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil: Veronika Loudová
veronika.loudova@lokki.cz

Převzal:

Razítko: